
2024/2025 m. m. Kauno rajono gimnazijų/progimnazijų 

mokinių sporto žaidynių svarsčių kilnojimo varžybos 
 

VDU Ugnės Karvelis gimnazijos sporto salė                  2024 12 09 10:00 val.         

 

MERGINOS 

Svorio kategorija iki 63 kg 

Vardas pavardė Ugdymo įstaiga Rovimo veiksmo 

rezultatas 

(12 kg svarstis) 

Taškai Vieta 

EMILIJA PUKELYTĖ Vilkijos gimnazija Kairė ranka: 12 

Dešinė ranka: 20 

 

16 III 

KAMILĖ 

LESKAUSKAITĖ 

Čekiškės Prano 

Dovydaičio gimnazija 

Kairė ranka: 17 

Dešinė ranka: 23 

 

20 II 

JONĖ MICKUTĖ VDU Ugnės Karvelis 

gimnazija 

Kairė ranka: 8 

Dešinė ranka: 36 

 

22 I 

 

Svorio kategorija daugiau kaip 63 kg 

Vardas pavardė Ugdymo įstaiga Rovimo veiksmo 

rezultatas 

(12 kg svarstis) 

Taškai Vieta 

MEDA 

DOBROVOLSKYTĖ 

Čekiškės Prano 

Dovydaičio gimnazija 

Kairė ranka: 4 

Dešinė ranka: 17  

 

10,5 II 

UGNĖ BANAITYTĖ VDU Ugnės Karvelis 

gimnazija 

Kairė ranka: 20 

Dešinė ranka: 20 

 

20 I 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VAIKINAI 

Svorio kategorija iki 53 kg 

Vardas pavardė Ugdymo įstaiga Rezultatas 

(16 kg svarsčiai) 

Taškai Vieta 

KIPRAS ČEPULIS 

 

VDU Ugnės 

Karvelis 

gimnazija 

Stūmimas: 11 

Rovimas kaire ranka: 10 

Rovimas dešine ranka: 10 

21 I 

 

Svorio kategorija iki 63 kg 

Vardas pavardė Ugdymo įstaiga Rezultatas 

(16 kg svarsčiai) 

Taškai Vieta 

VOLODYMYR 

YAROSHENKO 

Vilkijos gimnazija Stūmimas: 23 

Rovimas kaire ranka: 50 

Rovimas dešine ranka: 20 

58 II 

DOVYDAS GEČAS 

(individualiai) 

Vilkijos gimnazija Stūmimas: 7 

Rovimas kaire ranka: 20 

Rovimas dešine ranka: 14 

24 - 

NEDAS LESKAUSKAS Čekiškės Prano 

Dovydaičio 

gimnazija 

Stūmimas: 35 

Rovimas kaire ranka: 55 

Rovimas dešine ranka: 52 

88,5 I 

TITAS 

ALEKSANDRAVIČIUS 

Čekiškės Prano 

Dovydaičio 

gimnazija 

Stūmimas: 13 

Rovimas kaire ranka: 13 

Rovimas dešine ranka: 30 

34,5 IV 

HERKUS BILIUS 

(individualiai) 

VDU Ugnės 

Karvelis 

gimnazija 

Stūmimas: 15 

Rovimas kaire ranka: 16 

Rovimas dešine ranka: 26 

36 - 

DEIVIDAS 

ARLAUSKAS 

Vilkijos gimnazija Stūmimas: 20 

Rovimas kaire ranka: 25 

Rovimas dešine ranka: 37 

51 III 

 

Svorio kategorija iki 68 kg 

Vardas pavardė Ugdymo įstaiga Rezultatas 

(16 kg svarsčiai) 

Taškai Vieta 

PAULIUS 

GEŠVENTAS 

Vilkijos 

gimnazija 

Stūmimas: 50 

Rovimas kaire ranka: 45 

Rovimas dešine ranka: 50 

97,5 I 

MATAS JANAVIČIUS VDU Ugnės 

Karvelis 

gimnazija 

Stūmimas: 14 

Rovimas kaire ranka: 17 

Rovimas dešine ranka: 18 

31,5 II 

 

Svorio kategorija iki 73 kg 

Vardas pavardė Ugdymo įstaiga Rezultatas 

(16 kg svarsčiai) 

Taškai Vieta 

NEDAS 

MALAKAUSKAS 

Vilkijos gimnazija Stūmimas: 25 

Rovimas kaire ranka: 50 

Rovimas dešine ranka: 60 

80 I 

ERIKAS ŽIOGAS Vilkijos gimnazija Stūmimas: 20 

Rovimas kaire ranka: 28 

Rovimas dešine ranka: 19 

43,5 II 

 

 



Svorio kategorija iki 78 kg 

Vardas pavardė Ugdymo įstaiga Rezultatas 

(16 kg svarsčiai) 

Taškai Vieta 

ARNAS SALINKA Čekiškės Prano 

Dovydaičio 

gimnazija 

Stūmimas: 22 

Rovimas kaire ranka: 50 

Rovimas dešine ranka: 46 

70 II 

MARTYNAS 

GUOGA 

VDU Ugnės 

Karvelis gimnazija 

Stūmimas: 25 

Rovimas kaire ranka: 54 

Rovimas dešine ranka: 42  

73 I 

MODESTAS 

ŽIGLEVIČIUS 

Čekiškės Prano 

Dovydaičio 

gimnazija 

Stūmimas: 13 

Rovimas kaire ranka: 1 

Rovimas dešine ranka: 42 

34,5 IV 

VALENTINAS 

NARKEVIČIUS 

Vilkijos gimnazija Stūmimas: 24 

Rovimas kaire ranka: 45 

Rovimas dešine ranka: 40 

66,5 III 

 

Svorio kategorija daugiau kaip 85 kg 

Vardas pavardė Ugdymo įstaiga Rezultatas 

(16 kg svarsčiai) 

Taškai Vieta 

PIJUS LIONAS Vilkijos gimnazija Stūmimas: 34 

Rovimas kaire ranka: 25 

Rovimas dešine ranka: 30 

61,5 IV 

NEISON 

OKULEVIČIUS 

Čekiškės Prano 

Dovydaičio 

gimnazija 

Stūmimas: 45 

Rovimas kaire ranka: 85 

Rovimas dešine ranka: 80 

127,5 I 

LAIMIS 

BARKAUSKAS 

Čekiškės Prano 

Dovydaičio 

gimnazija 

Stūmimas: 37 

Rovimas kaire ranka: 0 

Rovimas dešine ranka: 42 

58 V 

NEDAS BASTYS VDU Ugnės 

Karvelis gimnazija 

Stūmimas: 29 

Rovimas kaire ranka: 25 

Rovimas dešine ranka: 32 

57,5 VI 

DOVYDAS 

DANTAS  

VDU Ugnės 

Karvelis gimnazija 

Stūmimas: 30 

Rovimas kaire ranka: 30 

Rovimas dešine ranka: 40 

65 III 

EDVINAS ANUŽIS 

(individualiai) 

VDU Ugnės 

Karvelis gimnazija 

Stūmimas: 32 

Rovimas kaire ranka: 26 

Rovimas dešine ranka: 34 

62 - 

LIUDVIKAS 

DŽIAUTAS 

VDU Ugnės 

Karvelis gimnazija 

Stūmimas: 46 

Rovimas kaire ranka: 20 

Rovimas dešine ranka: 28 

70 II 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Už I vietą skiriama 19 taškų, už II vietą – 17 taškų, už III vietą – 15 taškų, už IV vietą – 13 taškų,    

už V vietą – 12 taškų, už VI vietą – 11 taškų, už VII vietą – 10 taškų ir t. t.  

Komandai įskaitomi 6 mokinių geriausi rezultatai (iš startuojančių 8 mokinių). 

 

• VDU Ugnės Karvelis gimnazija: 19+19+19+19+17+17 = 110 taškų 

• Vilkijos gimnazija: 19+19+17+17+15+15 = 102 taškai 

• Čekiškės Prano Dovydaičio gimnazija: 19+19+17+17+17+13 = 102 taškai 

  
Galutinė komandų rikiuotė ir iškovoti taškai: 

1. VDU Ugnės Karvelis gimnazija (komandos vadovas A. Jakas) – I vieta, 13 tšk. 

2. Čekiškės Prano Dovydaičio gimnazija (komandos vadovė K. Salinkienė-Vainauskienė) – II vieta, 11 tšk. 

3. Vilkijos gimnazija (komandos vadovas E. Bružas) – III vieta, 10 tšk. 

 

 

Varžybų vyr. teisėjas L. Beitnaras  

 


